Dochody budzetu Gminy Stezyca na rok

2005

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresc

Zatacznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 67/2005

Waijta Gminy Stezyca z dnia 23.08.2005r.

Kwota przed
zmiang

Zmniejszenia

Zwiekszenia

Kwota po
zmianach

761

Urzedy naczelnych
arganaw wiadzy
panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa

7 455,00

0,00

15 180,00

22 635,00

2107

Wbory Prazydenta
Rzeczypospalite)
Polskie)

0,00

0,00

4420,00

4 420,00

20

Dotacje celowe
ofrzymane £ budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadaf rleconych gminie
(Zwaazkom gmin)
ustawami

0,00

0,00

4 470,00

4 420,00

73108

Wiybory do Sejmu i
Senatu

2Ma0

Dotacie celowe
olrzymane z budZetu
paristwa na realizace
zadan biezacych z
zakresu administraci
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
{2wigzkom gmin)
ustawami

6 265,00

0,00

¥

10 760,00

17 025,00

T 255.&31

0,00

10 760,00

17 025,00

Razem

17 208 853,00

0,00

15 180,00

17 225 133,00



